

Протокол № 12 об итогах закупа способом запроса ценовых предложений «Стоматологические материалы» для КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» управления здравоохранения области Абай

28 марта 2023 года 10 часов 00 минут.

Заказчик и организатор закупа в лице: **КГП на ПХВ «Бородулихинская районная больница» Управления Здравоохранения области Абай.**

Почтовый адрес: **070400, область Абай, Бородулихинский район, село Бородулиха, улица Ф.Середина, 66.**

В соответствии с Постановлением Правительства РК от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» (далее Правила) КГП на ПХВ "Бородулихинская районная больница" УЗ ОА провело закуп:

1.Список

№	Наименование	Количество	Единица измерения	Цена (тенге)	Сумма (тенге)
1	Артекаин с адреналином 1,7мл 1:100000 раствор для инъекций №50	10	упаковка	35 000,00	350 000,00
2	Иглы стоматологические размер G27 100 штук	2	упаковка	4 700,00	9 400,00
3	Иглы стоматологические размер G30 100 штук	1	упаковка	4 700,00	4 700,00
4	Временный пломбировочный материал 40 г	1	упаковка	4 000,00	4 000,00
5	Светоотверждаемый прокладочный материал, высвобождающий фтор, для защиты пульпы зуба (2 шпр по 2г)	2	упаковка	8 500,00	17 000,00
6	Рентгеноконтрастный прокладочный светоотверждаемый материал, высвобождающий фтор, для защиты пульпы зуба 1 шпр 2,5г	2	штука	6 500,00	13 000,00
7	Ример ручной 25мм №25 уп. 6Шт	3	штука	4 500,00	13 500,00
8	Ример ручной 25мм №30 уп 6шт	3	штука	4 500,00	13 500,00
9	Ример ручной 25мм №35 уп 6шт	2	штука	4 500,00	9 000,00

10	Ример ручной 25мм №40 уп 6шт	2 штука	4 500,00	9 000,00
11	Пульпоэкстрактор длина 30 мм 100 шт	2 упаковка	6 500,00	13 000,00
12	Материал стоматологический	1 штука	30 000,00	30 000,00
13	Матрица металлическая контурная секционный набор уп 50 шт + кольцо 1.298	1 упаковка	10 500,00	10 500,00
14	Паста для девитизации пульпы	1 штука	7 600,00	7 600,00
15	Лак стоматологический фторсодержащий 10г	1 штука	3 300,00	3 300,00
	Итого:	34		507 500,00

2. Дата и время представления ценового предложения:

Наименование потенциального поставщика	Дата и время представления ценового предложения
ТОО «Центр медицинской техники»	20 марта 2023 года 10 часов 00 минут

3. Наименование и местонахождение победителя:

Наименование победителя	Местонахождение	Цена договора (тенге)
ТОО «Центр медицинской техники»	г. Усть-Каменогорск, ул.Льва Толстого, 1/1	467 000,00 (четыреста шестьдесят семь тысяч)

4. При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет.

Главный врач:

Специалист

по государственным закупкам:

Медсестра

лекарственного обеспечения:

У. Жусупов
Жусупов
Ж

Эфендиев У.М.

Жетписов Н.Н.

Жеңісбаева М.А.

